
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

29.10.2024                                                                                                                           № 227 

           

Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по   

образовательным программам основного общего образования в 2025 году 
 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551. 

На основании приказа министерства образования и науки Нижегородской области от 

16.10.2024 №316-01-63-2350/24 "Об организации работы "горячих линий" в рамках 

экзаменационной кампании 2024-2025 учебного года на территории Нижегородской 

области. 

На основании приказа управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 18.10.2024 № 409 "Об организации работы "горячих линий" в 

рамках экзаменационной кампании 2024-2025 учебного года в Починковском 

муниципальном округе" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить режим работы Интернет-линии и телефона «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой аттестации (Приложение). 

2. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт: 
2.1. разместить на сайте школы информацию о работе Интернет-линии и телефона 
 «горячей линии». 

3. Татаровской Н.А., заместителю директора:   

3.1. довести график работы Интернет-линии и телефонной «горячей линии» до всех 
участников образовательных отношений и вывесить его на информационных стендах в 
доступном месте. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                            И.Б. Николаева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                

 

                                                                                                                                           Приложение 

                                                                                                                   к приказу от 29.10.2024 № 227 
 

ГРАФИК 

работы Интернет-линии и телефонной "горячей линии" в МБОУ Дивеев-Усадской 

СШ 

 

Круг решаемых 

вопросов в 

рамках "Горячей 

линии" 

Телефоны 

"горячей 

линии" 

Порядок работы 

"горячей линии" 

Интернет-

линия 

ФИО 

ответственного 

специалиста, 

должность 

 

Период 

работы  

Режим 

работы 

Нормативное 

правовое 

обеспечение 

подготовки и 

проведения 

государственной 

итоговой 

аттестации по 

программа 

основного 

общего 

образования 

 (9 класс) 

 

8(83197) 

42269, 

 

89503484986 

 с 

01.11.2024 

по 

30.09.2025 

 

Ежедневно 

(с 15.00 до 

16.00)  

кроме сб. и 

вс. 

Период 

работы –  

с 01.11.2024 

по 30.09.2025 

http://dusads

chool.ucoz.r

u  

 

 

Татаровская 

Наталья 

Александровна, 

заместитель 

директора 

МБОУ Дивеев-

Усадской СШ 

  

  

 

 

http://dusadschool.ucoz.ru/
http://dusadschool.ucoz.ru/
http://dusadschool.ucoz.ru/

